
Joutsan kylien käyntikohteita ja tapahtumia kesällä 2024 

 

Pappinen 

Seppä Vihtori Järvisen muistomerkki, Korpilahdentie 912, 19920 Pappinen. (Tässä osoitteessa myös 
kylän ilmoitustaulu) 

Tammimäen näkötorni, Tammimäentie 350, 19920 Pappinen 

Pappisen museot ja Ventalan mylly - tiedot löytyvät parhaiten nettisivuilta: 
https://www.pappinen.com/elamykset/      

Rauhoitettu mänty, Pappisen kylän tunnus Korpilahdentien varrella Puttolantien alussa. 

Pyhiinvaellusreitti Pyhän Olavin mannerreitti (osa reitistä kulkee Leivonmäeltä 
Pappisiin Vartiamäentietä ja Harantien kautta Hartolaan) 

Tammimäki-juoksun reitti: Vartiamäentie 15 - Korpilahdentietä Tammimäentielle - jatka 
Tammimäentietä, näkötornin jälkeen kääntyminen vasemmalle jatkaen Tammimäentietä kunnes tulee 
Vartiamäentie -Vartiamäentie 15.  

 

Mieskonmäki 

 

Mieskonmäki -päivä Avoimet kylät ja Rompetori 8.6. Mieskonmäen koululla klo 11-14  

Juhannuskokko kylän rannassa (säävarauksella) 

Rompetori Mieskonmäen koululla 13.7 

Venetsialaiset 31.8 kylän rannassa 

Lisätietoja tapahtumiin www.mieskonmaki.com tai Facebookissa 

 

Marjotaipale 

Maapirtin tapahtumia kesällä 2024: 

Juhannustanssit 22.6. 

Heinähulinat 13.7. 

Teatteriesitys Maalaisunelmia 19.7. 

Nostalgiatanssit 3.8. 

Disco 14.9. 

Muutokset mahdollisia, tarkista Facebook: https://www.facebook.com/Maapirtti 

 

 

https://www.pappinen.com/elamykset/
http://www.mieskonmaki.com/
https://www.facebook.com/Maapirtti


Leivonmäen käyntikohteita: 

• Turvepilari (Kuusirinne 11) 

o Turvepilari sijaitsee VT4 varrella Karoliinan kestikievarin pihassa 

o Kolme metriä korkea pilari on nostettu suosta kairaamalla, minkä pohjimmainen 

turvekerros on syntynyt noin 8000 vuotta sitten  

• Veteraanipuisto (Leivonmäentie 6, Kurkiauran koulun etupihalla) 

o Sotaveteraanien ja kotirintamalottien muistokivet (2017)  

• Kotiseututalo Simolan pihapiiri (Kuhasenmäentie 12) 

o Kotiseututalo Simola on valmistunut vuonna 1860, mikä on nykyään museoviraton 

suojelema kulttuurihistoriallisesti merkittävä rakennus pihapiireineen 

o Päärakennuksen lisäksi Simolan pihapiirissä on kaksi makasiiniaittaa, liiteri ja 

myöhemmin rakennettu kota 

o Simola on tyylipuhdas Empire-rakennus. Simolassa on noin 2000 museoesinettä ja 

mittava kotiseutuarkisto, jota on täydennetty lakkautetun Leivonmäen kunnan 

historiallisilla esineillä. Esineistä osa on luetteloitu ja merkitty, ja katsottavissa 

Leivonmäki-Seuran sivuilta:  Leivonmäki-Seura Ry - (leivonmakiseura.fi) 

o Mikäli ei ole yksityistilaisuutta pihapiiriin voi käydä tutustumassa 

o Museoaitat ja Simola avoinna seuran järjestämissä tapahtumissa 

• Sankarihautausmaa  

o Sijainti Kuhasenmäentiellä ennen kotiseututalo Simolaa (koordinaatit?) 

o Sankarihautaan on siunattu 80 sankarivainajaa ja perhehautoihin 3 

o Sankaripatsas on kuvanveistäjä Pauli Koskisen teos ja se on paljastettu 6.12.1958 

o Muistomerkin muurissa on 2 vapaussodan sankarin nimet 

• Leivonmäen kirkko ja hautausmaa (Leivonmäentie 13) 

o Funktionalistisen kotakirkon suunnitteli arkkitehti Erkko Virkkunen ja se vihittiin 

käyttöön 18. kesäkuuta 1960 

 

• Leivonmäen urheilukenttä ja urheilutalo (Etu-Ikolantie 10) 

o Leivonmäen kivituhkapintaiselta urheilukentältä löytyy 300 m juoksuradat sekä 

hyppy- ja heittopaikka. Urheilukentän keskiosan nurmikenttä soveltuu 

jalkapalloon ja kentän laidalta löytyy myös beachvolley kenttä 

• Frisbeegolf-rata (Leivonmäentie 6) 

o Kurkiauran koululta lähtevä frisbeegolfrata sopii kaiken ikäisille harrastajille 

https://leivonmakiseura.fi/
https://fi.wikipedia.org/wiki/Erkko_Virkkunen


• Kangaslammenkierros  

o Lähtö vt4 levähdysalueelta hieman ennen Leivonmäen Teboilia. (Koordinaatit 

61.90719 ,  26.11680) 

o Pituus n.500m  

• Entinen Leivonmäen kunnan kunnantalo  

o Sijaitsee kylänraitin varrella kirkkoa vastapäätä, josta sitä voi ihastella 

o Kunnantupa valmistui vuonna 1876, ja sitä laajennettiin kolme vuotta 

myöhemmin 

o Rakennus on yksi harvoja 1800-luvun lopulta alkuperäisessä 

käyttötarkoituksessaan kunnantalona säilyneitä rakennuksia Keski-Suomessa 

ennen kuin myytiin vuonna 2010 yksityiskäyttöön  

• Haapasuon linturni ja lintukosteikko (Harjunlahdentie 216 n. 3km Leivonmäen 

keskustasta) 

o Sijaitsee Haapasuon kosteikolla, Neovan ennallistamiskohde 

o Palautettiin turvetuotantoalueesta lintukosteikoksi yhteistyössä Keski-Suomen 

ely-keskuksen kanssa (suunnitelma v.2019, toteutus 2022-2023) 

o Kosteikon kokonaispinta-ala on 111 hehtaaria ja on Leivonmäen kansallispuiston 

naapurissa 

o Lintutorni on rakennettu v.2005. Tornista on näkymät kaikkiin ilmansuuntiin 

o wc 

• Leivonmäen kansallispuisto 

o Leivonmäen kansallispuiston turvallisilla ja helppokulkuisilla poluilla ja 

pitkospuureiteillä viihtyy koko perhe. Jo päivän retkellä näet Keski-Suomen 

luonnon monet kasvot – järvet, harjut, suot ja metsät 

o Monta eri lähtöpistettä ja reittiä, kts. Leivonmäen reitit - Luontoon.fi 

• Harjunlahden uimaranta (Harjunlahdentie 571) 

 

Uimaniemi/Pynnölä  

Uimaniemen kesätori avautuu La 8.6. klo 10-12 ja on avoinna lauantaisin paitsi juhannuksena pe 21.6. 

 La 27.7.  grillataan yhdessä-ilta klo 18 

18.8. Luontokirkko klo 13 

Seuraa Facebook: Uimaniemen seudun kyläyhdistys 

https://www.luontoon.fi/leivonmaki/reitit


Rutalahti 

Rutalahdessa pyöräillen voi tutustua Suojarinteen alueeseen, pihassa koristeline ja 
tenniskenttä.  Lisäksi Kylärannassa voi pulahtaa uimaan ja reitin varrella on Leijona perhepuisto. 
Vierasvenesatamassa voi käydä katselemassa laivoja ja sieltä löytyy myös wc. Koskikarankierroksen 
alkupäässä kuohuu komea Korvenkoski. Ihan kosken partaalle ei pyörällä pääse, mutta jalan matkaa ei 
montaa kymmentä metriä ole. Letkakahvio Letkaliiterillä on avoin viikonloppuisin ja siellä on  
monenmoista ohjelmaa pitkin kesää. 

Letkaliiterin kesän avaus on samalla kuin avoimet kylät -päivä eli 8.6. ja kellonaika on 10-15. Heti 
seuraavana päivänä 9.6. on peräkonttikirppis ja kahvio klo 12-16. 

Letkan ohjelman voit tarkistaa: www.letkaliiteri.fi 

 

Kulttuurikonkeli ja Lakeland By Cycle 

Muista myös ”kulttuurikonkeli” https://haihatus.fi/kulttuurikonkeli/ ! - Pyörää ei tarvitse omistaa – sen 
voi myös lainata 

 

Himopyöräilijöille avautuvat lähes rajattomat mahdollisuudet uuden Lakeland By Cycle gravel-
reitistön kautta. Reiteistä Hitonhaudan kierros kulkee myös Joutsan kautta. Vanhan Tervasreitin 
uudistaminen on lisäksi suunnitteilla: 

https://www.bikeland.fi/lakelandbycycle  

 

 

http://www.letkaliiteri.fi/
https://haihatus.fi/kulttuurikonkeli/
https://www.bikeland.fi/lakelandbycycle

